

# تدارکات جنگی و حضور نظامی امپریالیسم امریکا در منطقه خلیج فارس همچنان گسترش مییابد



ارگان مرکزی حزب توده ایران

دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۷۹  
پنجشنبه ۹ اسفندماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۵۱۵

نیروی یکهزار و هشتصد نفری لشکر داران دریایی امریکا روز دوشنبه ۸ اسفند، پیش از عزیمت بسوی دریای عمان، آخرین آموزشهای جنگی خود را انجام داد.

طبق اظهارات مقامات مسئول نیروی دریایی امریکا، این واحدهای دریایی و زمینی، ظرف ۲۴ ساعت با چهار نوار جنگی رهبان دریایی عمان میشوند.

علاوه بر این، طبق خبری که در هفته نامه نیوزویک انتشار یافته، واشنگتن به منظور تقویت تدارکات جنگی و گسترش حضور نظامی خود در منطقه خلیج فارس و اقیانوس هند، به اقدامات تازه‌ای دست زده است. هم‌اکنون در پنتاگون (وزارت دفاع امریکا) طرح‌های جدیدی مسود و بررسی است. طبق این طرح‌ها چهار نوار جنگی بنامهای ایروا، ویسکانسین، میسوری و نیوجرسی جهت اعزام به ناحیه اقیانوس هند آماده میشوند. سخنگوی وزارت دفاع ضمن اعلام این بر نامه اظهار داشت که هر یک از این نوارهای جنگی تجهیزات برابر بقیه در صفحه ۲

# نظر ما، درباره چگونگی انتخابات

قانون انتخابات موجود غیر عادلانه و تبعیض آفرین است

رابطه اتحادیه‌ها و سازندگی کشور با انتخابات

بهترین شکل انجام انتخابات در راستای انقلاب

گروه نیرومندی را صاحب امتیازی مطلق میگرداند. به احزاب و جمعیت‌های سیاسی مختلف امکان نمیده که هر یک، مناسباً اعتبار و نفوذ خود، در مجلس نماینده داشته باشند و بطور سازنده و خلوت‌تر امر نو سازی کشور و خدمت به زحمتکشان و تأمین استقلال، آزادی، وحدت ملی و تمامیت ارضی همچنان که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تأکید میکند، شرکت نمایند.

نیروهای مختلفی در انقلاب شرکت کرده و در پیشبرد انقلاب ذمعه دارند. ولی قانون انتخابات موجود با آنها امکان نمیدهد که در مجلس نمایندگان به تبادل نظر بپردازند و به طور بنشینند و انتقادات و پیشنهادها و راه‌حلهای خود را عرضه کنند و هر یک سهم خود را در جهاد سازندگی عظیمی که ایران بدان نیاز دارد، ایفا نمایند. قشرها و نیروها و کربانهای انقلابی مختلفی در خط امام حرکت میکنند، خطی که مظهر پیشبرد انقلاب ماست، ولی قانون بقیه در صفحه ۲

در آستانه انتخابات مجلس شورایی قرار داریم. کشور ما لحظات حساسی را میگذراند. آنچه این روزها بنامشود، عمارتی خواهد شد که سر نوشت انقلاب و راه آینده کشور ما تا میزان زیادی با آن در ارتباط خواهد بود. یک عامل عمده در سر نوشت انقلاب و آینده ایران این است که آیا همبستگی و وحدت کلیه نیروهای انقلابی صرف نظر از مسلکها و عقاید آنها، در جهت تحکیم انقلاب، و دفاع از جمهوری اسلامی ایران و نیل به هدفهای انقلاب تأمین خواهد شد یا نه؟

جریان انتخابات مجلس با این مسئله عمده انقلاب پیوند نزدیک دارد. ولی قانون انتخابات مجلس شورایی، هیچ‌چیز نمی‌تواند را برای یک چنین وحدت و تأمین همکاری و تشکیک سیاسی نیروهای مختلف انقلابی و معرفی فراهم نمیسازد. این قانون، که حزب یا

دهها هزار نفر از کارگران علیه امپریالیسم امریکا راه پیمایی کردند

# طبقه کارگر

کارگران دیروزمی خریدند: مرگ بزرگ امریکا

# دشمن بزرگ امپریالیسم امریکا

شعار یکی از پلاکاردهای کارگران:

نابود باد امپریالیسم امریکا و عمال داخلی آن: ارتجاع، لیبرالیسم

روز گذشته بنا بدعوت ستاد برگزاری راهپیمایی شوراهای اسلامی کارگران، راهپیمایی کارگران قهرمان، علیه امپریالیسم امریکا و سازشکاران برگزار شد.

در این راهپیمایی گروه کثیری از کارگران قهرمان ایران شرکت کردند. کارگران آمده بودند تا نهایت نفرت و انزجار خود را از امپریالیسم امریکا بیان کنند.

در ابتدای صف راهپیمایان دو پلاکاردهای بزرگ، که از طرف ستاد راهپیمایی تهیه شده بود، جلب توجه می‌کرد. بر روی پلاکاردها نوشته شده بود:

- وحدت، شهادت، شورا
- ما کارگران ایرانی، علیه امپریالیسم آماده قیامیم
- شمارهایشان خیابانها را به لرزه انداخته بود. خشم و نفرتشان برپایان بود. فریادشان را هر چه سبک‌تر و پرخروش‌تر بر سر آمریکا می‌کشیدند:
- آمریکا، آمریکا دشمن خلق مالی
- آمریکا، آمریکا این آخرین پیام است.
- ارتق ۲۰ میلیونی آماده قیام است.
- مرگ بر آمریکا، مرگ بر سازشکار.
- در صف برپایان کارگران، ایوبه پلاکاردها بیایگر خواستند

حایشان بود:

- طبقه کارگر باید در اداره امور واحدهای تولیدی شرکت کند.
- قانون جدید کار باید نیازهای زحمتکشان را چوبابگو باشد.
- نابود باد امپریالیسم امریکا و عمال داخلی آن: ارتجاع، لیبرالیسم
- گروه صنعتی (فا)
- گروه‌ها، از کارخانه‌های مختلف، در صف عظیم به سوی لانه جاسوسی در حرکت بودند. هر یک شغاری می‌دادند: گروهی فریاد می‌زد:

- مرگ بر آمریکا، مرگ بر سازشکار

گروه دیگر شعار می‌داد:

- سادات جنایت می‌کنند کارگر حمایت می‌کنیم

در میان شمارها، صداهای دردم می‌آید. ناگاه شماری همه را در بر می‌گرفت. خروش عظیمی بیا می‌شد. همه یکصد فریاد می‌زدند:

- مرگ بر آمریکا

کارگران در مقابل لانه جاسوسی به یکدیگر پیوستند، با یکدیگر شعار دادند و صدایشان را به گوش همه رساندند. گویی می‌خواستند با شعارهایشان قدرتش را ببرد آمریکا بکشند.

بروقفه شمارها را نثار آمریکا می‌کردند، چووشان آنگونه از نفرت به آمریکا بود، هر کلاشان، هر سخنشان خشم از آمریکا بود.

- کارگر پیروز است آمریکا نابود است

- له سازش، له تسلیم لیدر با آمریکا است

ساز رسیدن به مقابل لانه جاسوسی و بیان چند شمار، سرودی از طرف دانشجویان مستقر در لانه جاسوسی برای کارگران بخش شد.

ساز آن جهت‌الاسلام موسوی خوینگی سخنرا کرد. وی



در ابتدای سخنانش از طرف دانشجویان مستقر در لانه جاسوسی از کارگران تشکر کرد. سپس در ادامه سخن گفت:

«روای ما اجتماع کارگران در مقابل لانه جاسوسی برای پشتیبانی از عمل انقلابی دانشجویان معلوم خاصی دارد. تمام افراد ملت، تمام آنها که در این انقلاب اسلامی بنحوی شرکت داشتند، از اقدام انقلابی دانشجویان حمایت کردند. امام حمایت کرد و ملت هم حمایت کرد. بنابراین برای دانشجویان مسلمان مخالفت کسانی که در هر جا نمی‌توانند با این انقلاب هم‌آهنگی کنند، مسئله‌ای نیست.»

پس از سخنرانی جهت‌الاسلام خوینگی، قلندانه کارگران قرائت شد: در این قلندانه از جمله آمده است:

- ما با ارتق از سر شدید خویش از امپریالیسم جهانپویر آمریکا، خواستار قطع تمام وابستگیهای سیاسی، نظامی، اقتصادی و فرهنگی با این جهانپویر پرده می‌شویم.

- ما خواستار آنیم که آنگی رئیس‌جمهور و کلیه مسئولین هواره رهنمودهای امام را بخصوص در پیام انقلاب ۲۲ بهمن، بقیه در صفحه ۲

## در ۸ صفحه امروز:

کارگران را دریابید!

۷ سامورائی: سرود حماسی کوروساوا

هشدار به دانش آموزان

آقای والد هادیم دبیر کل سازمان ملل است یا کارگزار کار تو؟

برنامه نامزد های حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورایی

برنامه برای آموزش و پرورش

یکشنبه‌ها: «مردم» بزبان کردی

هیولتان کرد مقیم تهران می‌تواند روزنامه مردم بزبان کردی را، که روزهای یکشنبه منتشر میشود، از کویستکای مختلف تهران دریافت دارد.

## اطلاعیه دبیر خانه کمیته مرکزی حزب توده ایران

درباره حوادث ترکمن صحرا

فصل فجع گروهی که ابتدا بنام اعلام سازمان چریکهای فدائی خلق، چهار تن از اعضای این سازمان بنامهای محمد درخشنده، توماج، عبدالحمید مخوم، طواق واحدی و حسین جرجانی و سپس بنام اطلاعیه فدائیان تن کن پیرومنی مسلحانه، هفت تن بنامهای مفتولین، نسامیرده، باضافه محمد محمدی، قلی فلجانی و نورمحمد اوق معرض شدند، صورت ممای جنائی در آمده است.

گروهی که خود را فدائیان تن کن پیرومنی مسلحانه نام نهاده، طی اطلاعیه هائی (روزنامه کیهان ۷ اسفندماه) اعتراض به قتل مفتولین کرده و نیز اطلاع داده است که افراد دیگری را در دستگیر کرده و دارد، که در معرض خطر مرگند.

ولی این اطلاعیه‌ها هنوز هیچ جز را روشن نمیکند. این گروه فدائیان تن کن پیرومنی مسلحانه که می‌تواند چگونه و چگونه که کسانی آنها توانسته‌اند قربانیان خود را بپسند آورند و زیر عنوان سازشکاری، با هدایت خاکه و همکار با اعضاء حزب توده ایران، به قتل برسانند؛ چگونه افراد دیگری با اسارت آنها در آمده‌اند؛

با با قاطعیت خواستار کشف، دستگیری و محاکمه و مجازات مسببین و عاملین این جنایات فجع هستیم، قطع نظر از اینکه زیر چه نامی و بهانه‌ای مرتکب آن شده‌اند. برای اینکه ما پیشنهاد میکنیم که کمیسیون ویژه‌ای از طرف ریاست جمهوری و شورای انقلاب به قیوت تشکیل گردد. و در این کمیسیون نمایندگان از احزاب و سازمانهای سیاسی شرکت داشته باشند تا کله کمیسیون نتیجه آن معون از هر گونه انتقاد و شباهه گردد. حزب توده ایران آماده است که در این کمیسیون ویژه شرکت کند. ضمناً ما اینجا میدانیم مراتب زیر را اعلام داریم،

(۱) ریشه حوادث اسفناک خونین گنبد کاووس و ترکمن صحرا در وجود مالکیت فئودالی و بزرگ مالکی است. برای پیشگیری از تکرار این حوادث، باید اصلاحات ارضی بنیادی بر مبنای لئو کامل فئودالیسم و بزرگ مالکی بسود زحمتکشان روستا به قیوت بسود با قاطعیت انجام گیرد.

(۲) ریشه این حوادث همچین در وجود ستم ملی و تبعیض نسبت به خلقی تن کن است، که از ذیبت منحوس و ستمگشا مخلوع پارت مانده است. این ستم ملی و تبعیضات باید در تمام ابعاد آن بارشته اقداماتی در کلیه شئون زندگی دفع گردد و نیز اقدامات همه جانبه و موثری در جهت ارتقاء سطح زندگی مادی و معنوی زحمتکشان و خلقی تن کن انجام گیرد.

(۳) ریشه این حوادث را باید جستجو کرد که از لوفستانه خون زحمتکشان را میمکند. باید دست این غارتگران را زین به قیوت قاطعیت کوتاه کرد و دستا پس چندی عاجل برای حل مشکلات زحمتکشان و معرومان و تأمین رفاه مادی و معنوی آنان اتخاذ کرد.

(۴) ناراضی ناشی از مالکیت فئودالی و بزرگ مالکی، ستم ملی و تبعیض نسبت به خلقی تن کن، غارتگری سرمایه‌داران بزرگ و وابستگان آنها زمیندار برای سوء استفاده خونین خدا انقلاب و اعمال خونت‌آمیز نیروهای چپ‌نوا و چپ‌دو فراهم کرده است. خدا انقلاب را باید شناسایی و سرکوب کرد و عمل خونت‌آمیز نیروهای چپ‌نوا و چپ‌دو را با برکنار کردن ریشه‌های ناراضی مقیم نمود.

بقیه در صفحه ۲

نامزدهای حزب توده ایران در انتخابات مجلس شورایی مدافع استقلال، آزادی و منافع زحمتکشانند با انتخاب آنها، به تحقق هدفهای ضد امپریالیستی، دمکراتیک و خلقی انقلاب بزرگ مردم ایران کمک کنید



















### اعلامیه کمیته بخش شبستر فرقه دمکرات آذربایجان - سازمان حزب توده ایران در آذربایجان: نظام اربابی باید ریشه کن شود



چهارده ساله اراضی که مالکینی بنامهای شمس و محمد مرتضوی تصرف کرده بودند، دولت هنگام اصلاحات ارضی، شامه مخلوق خریده و با قساق ۱۵ ساله به دهقانان واگذار کرده بود. لوکن زمینداران مختلف با توسل به حمله های گوناگون، بخش بزرگی اراضی مناسب برای کشت را تصاحب کرده بودند. اکنون که بیش از یکسال از انقلاب و زلزله میگذرد، هنوز همان مالکان این اراضی را در تصرف خود نگه داشته اند. لیکن دهقانان در هم شکستن پایگاه امپریالیست و ادامه مبارزه علیه اربابان داخلی را در پیشه کن کردن نظام اربابی می بینند. روی همین اصل اهالی این روستا شورای ۳ نفری تشکیل دادند. و پس از انقلاب همواره بر حق خود را ادامه میدهند. با کمال تأسف باید گفت که به علت عدم یک سیاست مترقی در باره روستاییان، مالکان و زمینداران بر توطئه و وسوسه های خود علیه دهقانان می افزایند و میخواهند آنها را از مبارزه با اربابان جدا کنند و زمین یکی از نمایندگان روستاییان از جانب پاسکاه ژاندارمری جلب میشود. اهالی که از این واقعه مطلع میشوند، در میدان جمع میشوند و تصمیم میگیرند که این نماینده را هر جا ببرند آنها نیز در پی او بروند. بدین ترتیب آنها دست جمعی به شبستر میروند و در آنجا هنگام راهپیمایی شمارهای زیر را داده اند، «ارباب نابود شود»، «ای ارباب خونخوار، شیخ ولی

دیگر جای توجیست است، «بزرگترین دشمن زحمتکشان ارباب است»، «اراضی زراعتی بین دهقانان باید تقسیم شود»

شرکت کنندگان در راهپیمایی برابر کمیته جمع شدند و با دردی خواستهای خود را تکرار کردند. روستاییان به دادگاه انقلاب اسلامی تبریز نیز مراجعه کرده اند. آنها مقابل دادگاه جمع شدند و موفق گردیدند که در باره رسیدگی به این امر از مسئولین دادگاه قول مثبت بگیرند. فردای آنروز دو نفر از طرف دادگاه برای بازدید به آنجا فرستاده میشوند که به تحقیق بپردازند. روستاییان در ارتباط با این واقعه اعلامیه ای بخش کرده و خودوسری مالکان را افشاء نموده اند و از روستاییان دیگر تقاضای پشتیبانی کرده اند. آنها هنوز هم منتظرند که دادگاه انقلابی دست اربابان را از زندگی اهالی روستا کوتاه کند.

ماتوجه مقامات مسئول را به این مسئله جلب می کنیم و خواستار آنیم که با اقدامات انقلابی اربابان را که پایگاه ضد انقلاب هستند و بین زحمتکشان روستا نفاق می اندازند و حقوق قانونی آنها را پایمال میکنند، ریشه کن کنند.

**کمیته بخش شبستر فرقه دمکرات آذربایجان - سازمان حزب توده ایران در آذربایجان**

اسفند ۱۳۵۸

## ای آشنای من

(به حزب توده ایران)

ای آشنای من!  
ای عصاره خرد مردمی!  
از هفت مرداب بنادر گذشته  
از هفت طوفان خشم رهیده  
بامن نغمه دوستی بخوان  
و سرود زندگی!

ای آشنای من!  
بیکارها کرده ام بی امید پیروزی  
به نبردها خاسته ام بی از غنیمت  
و اینک هستی ام را  
به حماسه ای بی امان بدل ساز!  
باتو و با خویش تاپایان راه.

ای چشمه زلال!  
بگذار از تو جامی جان بخش بگیرم  
روان من بسوی تو روانه است  
و خون من ازین تن پوش تو.

ن. سعید

## کاخ بیادولابزین کدیم

### خانم حزب که گفتم آری

رفقای حزبی، هواداران، دوستان حزب و هموطنان!

ما میخواهیم همراه شما و به کمک شما جشن چهلیمین سالگرد تأسیس حزب توده ایران را در خانه حزب بزرگوار کنیم. برای خریدن و با ساختن خانه حزب به کمک مالی شما نیازمندیم. با کمک خود در این جنبش همبستگی و خلقی شرکت کنید. کمک مالی خود را به نام رضاشلفوکی، شماره بانکی ۸۶۸، بانک تهران، شعبه ایران شهر شمالی بپردازید.

توجه! پرداخت پول، با ذکر مشخصات فوق، به تمام شعبه های بانک تهران ممکن است. (۳) از کمک کنندگان خواهشمندیم فتوکپی فیش بانکی را به آدرس دبیرخانه کمیته مرکزی، تهران، خیابان ۱۶ آتفه، شماره ۸۸ ارسال دارند.

روز چهارشنبه اول اسفندماه ساعت ۷ به دوازدهم، هنگامیکه یکی از اعضای حزب توده ایران در مشهد، چهارراه پل خاکی روزنامه «مردم» میفرستد، کارگری که نام خود را نکند، پس از خرید دو نسخه از روزنامه «مردم»، مبلغ ۵۰ ریال به دفتر روزنامه داد و گفت:

دایترام به حزب خود کمک می کنم.

یک مامور پست در مشهد شب هنگام به دفتر روزنامه «مردم» در مشهد آمد و مبلغی را از ریال داد و گفت: «ما امروز حقوق گرفتیم، میخواهیم یک خشت از خانه حزب هم مال من باشد».

### عوامل ضد انقلاب اداره های کرمانشاه را قبضه کرده اند

اداره های دولتی و سپاه پاسداران کرمانشاه احتیاج به تسویه و پاکسازی فوری دارند. در این نهادها عوامل ضد انقلاب به شدت نفوذ کرده و با کمک سرمایه داران بزرگ وابسته زندگی را بر مردم شهر تنگ کرده اند. در حال حاضر به علت اعمال نفوذ این افراد امنیت از مردم سلب شده و منازل مسکونی مرتبا مورد تفتیش و تفتیش قرار میگیرد. کاره جانی رسیده است که حتی حجت الاسلام موسوی نماینده مجلس خیرگان، که با سرمایه داران وابسته به شدت مخالف است، تقریبا مجبور به گناه گردیده است.

مادر مورد لزوم تسویه و پاکسازی اداره ها و نهادهای انقلابی پارها و بارها هشدار داده اند، ولی متأسفانه هنوز که هنوز است پس از گذشت یکسال از پیروزی انقلاب ضد امپریالیستی و خلقی ایران، عوامل ضد انقلاب در نقاط زیادی به یکباره تازی میشوند.

### روزهای انقلاب در زنجان



دانش آموزان و دانشجویان هوادار حزب توده ایران در زنجان نمایشگاهی از صحنه های انقلاب عظیم ایران برپا کردند. در این نمایشگاه که در پیاده روی خیابان طالقانی برپا شده و عکسها و پوسترها، روزهای انقلاب را زنده میگرداند. با وجود هوای سرد و بارانی، زحمتکشان زنجان از این نمایشگاه استقبال بی نظیری کردند و گروهی از زحمتکشان به برپائی نمایشگاه کمک زیادی کردند.

### نام نویسی در حزب توده ایران

کارگران و زحمتکشان هوادار حزب توده ایران که مایلند در حزب ثبت نام کنند، ولی در ایام هفته فرصت ندارند را تدارک می توان در روزهای جمعه از ساعت ۱۱ تا ۱۲ صبح و از ۱۷ تا ۱۸ بهد از ظهر به دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران، واقع در خیابان ۱۶ آتفه، خلع فرعی دانشگاه تهران، مراجعه کنند. در شهرستانها نیز دفاتر حزب توده ایران برای نام نویسی آماده است. متقاضیان هنگام ثبت نام حتما شناسنامه خود را همراه داشته باشند.

### برای شهیدان حزب و جنبش

«مردم» در نظر دارد کمیته های نامبهراداری را که در امور سلطنت نشین و متفوق خاندان پهلوی در راه آزادی ملی و همبستگی و اتحاد خود بشهادت رسیده اند، جمع آوری کند. از همین دوستان و آزادمداران خواهان تقاضا میشود که عکسهای این مبارزان شهید را در دفتر «مردم» مراجعه کنند. با سپاس - «مردم»

### قطعنامه راهپیمایی شوراهای کارکنان ادارات کل و وزارت امور اقتصادی و دارایی به حمایت از دانشجویان مسلمان پیر و خط امام

در این مرحله دوران سازگاری انقلاب اسلامی ضد امپریالیستی خونین خلعمان، به رهبری امامین کوه خیمینی بزرگ، شکوهندانه از فراز تشبیه های تاریخی میگذرد و پشت محکم خلق پرده ان امپریالیستی خار تکر، بر سر کردگی آمریکای جنایتکار و اصلی ترین پایگاه خلیج، یعنی لیبیرالسم سازشکار کوبیده میشود و به منظور پشتیبانی از دانشجویان مسلمان پیر و خط امام، خشن نمون توطئه هایی که علیه افکار گریهای شیاعانه آنان صورت میگردد و همچنین جهت تحمیک و همبستگی و فشرده تر شدن هر چه بیشتر صفوف و زحمتکشان میهنمان و با آرزوی سلامتی امام خیمینی، که متأسفانه بخش انقلاب و مظهر وحدت امتحان میباشد، مساجمی از شوراهای کارکنان و وزارت امور اقتصادی و دارایی در تاریخ ۵۸/۱۱/۲۸ اقدام به راهپیمایی نمودیم که خواستهای خود را شرح زیر اعلام میداریم:

- ۱- ماها نگونه که امام خیمینی در بهامشان در اولین سالگرد انقلاب اسلامی ایران تأکید نموده اند، خواهان ادامه مبارزه با امپریالیسم کمرل کله و استکباری است و حمایت و فسادناطیع سیاسی، نظامی و فرهنگی میباشد.
- ۲- ما با دیگر دشمنان خیمینی قاطع از اقدام انقلابی دانشجویان مسلمان پیر و خط امام در تسخیر لاه جاسوسی خواهان آن هستیم که راديو تلویزیون هر چه زودتر بدون قید و شرط افکار گریهای شیاعانه آنان را بنظور نقضات در پیشگاه ملت بخش نموده و در آن نکتی حمایت های که از دانشجویان میشود جدیت لازم را بعمل آوردند و نهایت تصادق و بی طرفی را در رعایت نمایند.
- ۳- ما خواهان ارائه و افشای هر چه بیشتر در گذشته با امپریالیسم امریکایزادگی و جنگری سیاسی داشته است میباشد.
- ۴- ما خواهان تعیین آخرین مهلت به - امریکای جلا در پرورد در مورد تحویل بدون قید

### صید غیر قانونی ماهی در جاسک توسط پاکستانیها

ناخداهای پاکستانی به صید غیر قانونی ماهی در جاسک مشغولند و مسئولین مملکتی نیز در برابر عمل آنها هیچ عکس-المطلی نشان نمیدهند.

بر اساس اطلاع رسیده، حدود ۳ ماه است که لنگ های پاکستانی و مقدارد میبندد و لنگ های جهت صید ماهی قاقاق بین کنارک و جاسک در حرکتند و حتی برای تهیه ایستگاه خود در جاسک پیاده هم شده اند.

تعداد این لنگ ها اینک به بیش از صد عدد رسیده است، که با این تعداد ظرفیت بیش از هزار تن محموله را دارند.

با کمال تأسف و توجیست زاندارمری و بخشدار میحل در مقابل فارت لنگ ملی ایران هیچ عکس المطلی نشان نمیدهند و با اینکه این لنگ ها در ۲۰ متری ساحل هستند، مسئولین امر اقدام علیه آنها نمیکند.

### توجه!

رفقا و هواداران حزب که امکانی برای فعالیت اجتماعی بسود نامردهای حزب در تهران و شهرستانها دارند، لطفاً همواره از ساعت ۹ تا ۱۸ در دبیرخانه حزب به ستاد انتخاباتی مراجعه کنید.

- ۱- نظارت بر اجرای بودجه
- ۲- اموال دولتی
- ۳- مالیه های غرب تهران
- ۴- اوراق بهادار
- ۵- تمرکز حسابها
- ۶- دفتر و اداری
- ۷- مالیه های مرکز
- ۸- دفتر فنی مالیه
- ۹- مالیه های شمال
- ۱۰- امور مالی
- ۱۱- خزانه
- ۱۲- شرکت های خدمات ماشینی
- ۱۳- کارکنان کلرگزینی
- ۱۴- اداره کل سیاستهای اقتصادی
- ۱۵- ادارات تابعه

در اجرای برنامه ستاد بسیج ملی برای صرفه جویی در مصرف مواد غذایی، سوخت، آب و برق، برای خودداری از استفاده از اتومبیل شخصی، برای کار بیشتر و تولید بیشتر بکوشیم

**فرزاد**  
ازگان مرکزی حزب توده ایران

دارنده امتیاز  
و مدیر مسئول:  
منوچهر بهزادی

خیابان ۱۶ آتفه شماره ۶۸  
تلفن: ۹۳۷۲۸-۹۳۳۶۹  
چاپ: کربان

**MARDOM**  
No. 179  
28 February 1980

Price:  
West - Germany 0.80 DM  
France 2 fr  
Austria 8 Sch.  
England 20 P.  
Belgium 10 fr.  
Italy 350 L.  
USA 50 Cts.  
Sweden 1.50 Skr.